（ＵＩターンしまね産業体験事業－産業体験受入先助成金）　　　　　　　　　　　　　　　　様式第１２号の２

指導終了報告書

令和　　年　　月　　日
(公財)ふるさと島根定住財団
　理事長　　穐 葉　　寛 佳　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受入者氏名
                                                      （法人：社名、代表者名）

　産業体験を終了しましたので、下記のとおり報告書を提出します。
記
　１　体験者氏名

　２　体験期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　３　指導内容・指導結果

　◇産業体験や島根県に関するご意見等がありましたら、自由にご記入ください。